EDITAL Nº 22, DE 24 DE JANEIRO DE 2018.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E

HOMOLOGA O RESULTADO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

        Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do

Processo Seletivo Simplificado, de conformidade com o estabelecido no Edital nº 5,

de 09 de janeiro de 2018:

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas Classificação

PSS Nº 05/2018 - PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS - HISTÓRIA

48 LILIANE ANDREIA SPLENDOR 7,00 1º Lugar

57 LINARA BESSEGA SEGALIN 4,00 2º Lugar

46 MICHELE GRANDO PERACHI 3,00 3º Lugar

93 ANA PAULA ANDRADE LIMA DE JESUS 0,00 4º Lugar

34 IGOR FERNANDO ANDREOLLA DORNELES 0,00 5º Lugar

32 JOSIANE SEGANFREDO 0,00 6º Lugar

42 ELIZANDRA BELMONTE MARTINS 0,00 7º Lugar

77 DEINES GRIGOL 0,00 8º Lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 24 de Janeiro de 2018.

RUBEM LUIS MARIA PASTORE,

 Vice-Prefeito em Exercício.

Publicado em 24/01/2018

Márcio Francisco Primieri

Secretário Municipal de Governo